



EVGA hankkeen internet sivut on avattu

Sivuston kautta on mahdollisuus löytää lisäinformaatiota sähköisen liikenteen tapahtumista kotimaassa ja ulkomailla, uutisia sekä hankkeen tuloksia. Taustakuvana käytämme kuvaa Riisitunturista. Riisitunturin kansallispuisto on parasta koillismaalaista tunturi- ja vaaraluontoa. Arvokkainta ovat tunturin kupeita värittävät rинnesuot ja henkeäsalpaavinta sen huipulta avautuvat laajat näkymät Kitkajärville ja Posion metsämaisemiin. Lumistakin lumisempi tykkymetsä näyttää siniseltä ja salaperäiseltä kuutamoyössä, ja linkittyy hyvin arktiseen teemaamme EVGA- hankkeessa.

Tutustu sivustoon lisää <http://evga.winteve.fi>



Tervetuloa EVE ohjelman kevät seminaariin 11.Helmikuuta!

Mitkä ovat seuraavat toimenpiteet sähköisen liikenteen käyttöönotossa ja infrastruktuurissa Suomessa, Euroopassa ja maailmassa? Tekesin EVE – Sähköiset ajoneuvojärjestelmät kevät seminaarin ohjelma tuo lukuisia kansainvälisiä asiantuntijoita Suomeen kertomaan näkemyksensä sähköisen liikenteen toimialasta. Tule kuulemaan uusimmista palvelumalleista ja ratkaisuista, luomaan uusia liikeideoita ja tapaamaan ja seurustelemaan johtavien kansainvälisten asiantuntijoiden kanssa. Seminaari tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden kerätä tietoa ja kartoittaa uusia liiketoiminta-mahdollisuuksia toimialan sisällä. Lisää tietoa ja ilmoittautumiset [täällä](#).



EVGA hanke on virallisesti käynnistynyt

Centria- ammattikorkeakoulussa tämän vuoden alussa käynnistyneen Electric Vehicles Goes Arctic! -hankkeen (EVGA) ensimmäinen ohjausryhmän kokous pidettiin Oulunsalossa 24.Tammikuuta. Kokouksessa luotiin hyvä perusta hankkeen menestykselliselle läpiviemiselle ja hyväksyttiin Centrian tutkimus-suunnitelma, kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma.

- Tekesillä odotamme, että hankkeessa kehitetään yritysten liiketoimintaa ja synnytetään aivan uudenlaista liiketoimintaa. Hienoa, että hankkeeseen on saatu mukaan aivan uudentyyppisiä yrityksiä, jotka tuovat uudenlaista näkökulmaa sähköisten ajoneuvojen lataus- ja testipalveluiden kehittämiseen, kertoo Tekesin EVE-ohjelman päällikkö Martti Korkiakoski.

Tulevat tapahtumat

Final Conference Energy & Transport, helmikuu 6 klo: 10:00 - 17:30
IVAs Conference Center, Grev Turegatan 16, Tukholma, Ruotsi

EVE eMobility Infrastructure Seminar, helmikuu 11 klo: 09:30 - 17:30
Hilton Helsinki Airport hotelli, Lentäjänkuja 1, Vantaa

Green Growth & CleanTech Summit II, helmikuu 25 klo: 09:00 - 16:40
Telakka Henry Fordin katu 6, Helsinki

